

Informasjon om konfirmasjonstiden 2024/2025

Så kult at du har lyst til å konfirmere deg i Den norske kirke, i Malvik eller Hommelvik. Du har en spennende tid foran deg med mye du skal være med på. Her vil du finne informasjon om konfirmasjonstiden som ligger foran!

Informasjonsmøte for foresatte og konfirmanter:

Hommelvik kirke 28.mai kl. 18

Malvik kirke 28.mai kl. 20

Oppstart av konfirmasjonstiden er i september 2024:

Vi sparker i gang konfirmasjonstiden med en pilegrimsvandring og en presentasjonsgudstjeneste!

Konfirmanter i Malvik: Søndag 1.september kl. 15. Vi starter med pilegrimsvandring over Fjølstadtrøa, spiser pølser ved Malvik kirke før presentasjonsgudstjeneste kl. 18.

Konfirmanter i Hommelvik: Søndag 15.september kl. 11. Vi starter med presentasjonsgudstjeneste i Hommelvik kirke. Etter gudstjenesten spiser konfirmantene pølser før vi går pilegrimsvandring.

Informasjon om påmelding:

- Legg inn mobilnummer til konfirmanten, vi sender ut påminnelser direkte til konfirmantene.
- Oppgi evt ting som vi må ta hensyn til, det kan være allergier, handicap, medisiner (mtp konfirmantleirer) osv. Vi har ikke samarbeid med skolene, så vi får kun informasjon fra foresatte.
- Legg inn mobilnummer og e-post til foresatte – Så vi sikrer god kommunikasjon gjennom året. I tillegg til e-poster fra kateketen, opprettes det facebook-gruppe der påminnelser også blir sendt ut.
- Like før konfirmasjonsdagen ønsker ofte lokalavis å få oversikt over hvem som konfirmeres til hvilket tidspunkt, derfor er det viktig at dere haker av for om det er greit eller ikke at navnet offentliggjøres i den sammenheng.
- **NB! Husk å melde konfirmanten din på til både ordinært opplegg, og leir. Begge modulene finner du på hjemmesiden. Hvis din konfirmant ikke skal være med på leir, trenger du kun å melde han/hun på det ordinære opplegget, og huke av i boksen for «ikke leir».**

Samlinger og forventinger:

- Når konfirmasjonsåret nærmer seg, vil dere få tilsendt all informasjon ang. samlinger og gruppeinndeling m.m. Vi forventer at konfirmantene selv følger med på når det er samlinger og oppmøte.
- Alle konfirmasjonssamlingene er obligatoriske. Hvis din konfirmant ikke kan komme ønsker vi at dere sender e-post til kateketen.
- Konfirmantene settes opp i samlingsgrupper. Hvis konfirmanten ikke kan komme når gitt gruppe har samling ønsker vi at konfirmanten er til stede på en av de andre samlingene med samme tema.
- Vi kan tilrettelegge undervisningen ved behov.
- Konfirmantene må være med på 8 ordinære gudstjenester i løpet av konfirmasjonsåret, inkludert selve konfirmasjonsdagen. Det er flere gudstjenester i løpet av året som er en del av konfirmasjonsopplegget, og disse vil også være inkludert i de 8 gudstjenestene.

Konfirmasjonsleir/alternativt opplegg

Leir er en del av konfirmasjonsundervisningen, for de av dere som ikke kan bli med på leir av ulike årsaker vil det være et alternativt opplegg. Vi har derfor tre tilbud. Vi oppfordrer alle til å bli med på konfirmasjonsleir, og dere kan velge mellom 2 ulike leirer. Ved påmelding må konfirmanten velge hvilket av de tre alternativene som er aktuelt. Det er også viktig å få med seg avmeldingsfristen til de ulike leirene, om din konfirmant skulle ombestemme seg etter fristen må fullt beløp betales.

Alternativ 1: NMSU-leir på Mjuklia leirsted

Leiren er fra fredag 6-8. september på Mjuklia leirsted som ligger på Berkåk. Her blir det tid for aktivitetsløyper, rappeling, zipline og undervisning. I tillegg er det et fjøs med minigriser, høner, kaniner og geiter. Vi skal også kose oss med god mat, godt fellesskap og flott natur! Program, pakkeliste m.m kommer for de som velger denne leiren.

Pris: 2500,-

Avmeldingsfrist: Innen 15.august

Alternativ 2: KonfACTION på Stjørdal (40 ledige plasser)

Denne leiren er i høstferien 10-13.oktober i stjørdalshallen. Her blir det actionfylte dager med aktiviteter for enhver smak. Alt fra fotball, håndball, volleyball, film og foto, brettspill m.m. Her er det maks 40 konfirmanter, så her er det førstemann til mølla. Dette er en stor leir med til sammen 500 konfirmanter fra hele Trøndelag.

Pris: 2500,-

Avmeldingsfrist: Innen 15.september

Alternativ 3. «Dagsleir» alternativt opplegg

For dere som velger å ikke dra på leir er det et alternativt opplegg som vil foregå en til to dager i løpet av konfirmasjonsåret. Her vil det komme mer informasjon for de av dere det gjelder.

Pris: 500,-

Hva kan jeg som forelder/foresatt bidra med?

Vi håper at dere foreldre kan stille opp av og til. Vi ønsker derfor å gi dere mulighet allerede nå til å tenke over hva dere kan bidra med. Vi trenger for eksempel nattevakter til leirer, noen frivillige til å bli med på pilegrimstur, av og til trengs det kaker, kjøring m.m. Hvis dere allerede vet nå at dere kan bidra er det bare å gi beskjed.

Med vennlig hilsen

Joakim Valan-Gulbrandsen (Kateket) jv946@kirken.no
Ingrid Bolstad Kunzendorf (prest Malvik) ar269@kirken.no
Arne Christian Rokseth (prest Hommelvik) ik853@kirken.no



DEN NORSKE KIRKE
Malvik og Hommelvik menigheter